O PROVINCIALE DI UDINE

C.S.A.In. - Ciclismo

Centri Sportivi Aziendali e Industriali

www.csainciclismo.it

Cod. 07TS

Ene d Promozione Sporiva dconoscuo
da CONL & sensi An.31 DP.R. 53011974
D.M.n. 106710 12000 A.71 del 26-11-1979

Data: 5/10/2015

Organizzazione: CICLISTICA GENTLEMEN TRIESTE (Cod. 07TS003)

ORDINE DI ARRIVO

Manifestazione: CRONOSCALATA DEL BOSCHETTO

Categorie: PRIDEB CAD JUN SEN VET GEN SG1 SG2 DJ DO1
Tempo impiegato: 0:07:03
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Nome
CALZA ANDREA
NICOLETTIS GIOVANNI
DE PONTE MAURIZIO
BOLE MIRAN
PURINANI ANDREA
CALZA PAOLO
QUARANTA MASSIMO
VIDONI ROBERTO
DAPRETTO GIAMPIETRO
MARINI TOFFUL ALESSIO
GENERALI PAOLO
NADALUTTI MAURIZIO
CATTARUZZI PAOLO
SANDRI SIMONE
BASTIANI MAURO
FABRIS MICHELE
KEMPERLE MITJA
CARPENETTI CRISTIANO
SPADARO GIAMPIERO
PERTAN ANDREA
TREVISAN ALESSANDRO
GAMBOZ GIORGIO
NAIMI ALESSANDRO
FORNASARO ALEX
CANESIN DANIELE
VASCOTTO CRISTIAN
SPANGHERO STEFANO

Tempo
0:07:02.6

0:07:30.8
0:07:34.0
0:07:45.4
0:07:49.4
0:07:52.7
0:07:54.7
0:07:59.9
0:08:07.0
0:08:07.1
0:08:07.3
0:08:13.4
0:08:19.4
0:08:19.9
0:08:20.1
0:08:20.4
0:08:23.6
0:08:23.6
0:08:30.1
0:08:35.8
0:08:37.4
0:08:37.4
0:08:38.2
0:08:43.4
0:08:45.9
0:08:48.5
0:08:51.3

OBERTI DI VALNERA GIOVANM:08:52.1

BON DENIS

0:08:55.1

Km:

Cat.
CA
CA
GE
Ju

VE
GE
VE
SE
SE
VE
VE
Ju

VE
Ju

GE
SE
Ju

VE
GE
GE
St

VE
VE
SE
S1

SE
VE
SE
S1

A.S.D.
BIKE SHOP RACING

CICLISTICA GENTLEMEN TRIESTE
ASD FEDERCLUB TRIESTE

ASD GRUPPO GENERALI TS

ASD FEDERCLUB TRIESTE

BIKE SHOP RACING

ASD FEDERCLUB TRIESTE
ASD FEDERCLUB TRIESTE
ASD FEDERCLUB TRIESTE
ASD FEDERCLUB TRIESTE

GS RAMINI ASD
TEAM GRANZON

ASD FEDERCLUB TRIESTE

TRIESTE TEAM BIKE

ASD FEDERCLUB TRIESTE
CICLISTICA GENTLEMEN TRIESTE

SC COTTUR ASD

CICLISTICA GENTLEMEN TRIESTE
CICLISTICA GENTLEMEN TRIESTE
ASD FEDERCLUB TRIESTE

ASD CICLU SPEZZOTTO DREAM TEASAF067

MBC TRIESTE

ASD FEDERCLUB TRIESTE
CICLISTICA GENTLEMEN TRIESTE
ASD ENGINE E BIKES CANESIN
ASD FEDERCLUB TRIESTE

GC POVOLETTO

ASD FEDERCLUB TRIESTE
ASD AMICI E BICI NADALI

Localita: TRIESTE
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07TS003
07TS003
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Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore: 13:04

Partiti: 71

Arrivati: 71

Firma del giudice d'arrivo:

Eventuali reclami possono essere avanzati ai sensi dell'Art. 14 del R.T. U.d.A.C.E C.S.A.In.
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Categorie: PRIDEB CAD JUN SEN VET GEN SG1 SG2 DJ DO1
Tempo impiegato: 0:07:03

Prog. Iscr.
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Nome
COK ALESSANDRO
BERLASSO BRUNO
TUL ALES
ALVAREZ CLAUDIO
COLUCCI MICHELE
PAGANO MATTEO
BAZZOCCHI FEDERICA
ALZETTA DEVIS
SUSSAN PAOLO
ZUGNA DAVIDE
BERNARDI ENRICO
RECCHIA FABIO
FONDA THOMAS
TUMIOTTO IVAN
ROSSI ALFIO
JABLANSCEK JANKO
MARCUZZI FEDERICO
SASSETTI PAOLO
CANEVA MARCO
BEMBI GIOVANNI
LEMBO ALESSANDRO
CONTI MASSIMO
COSTA MASSIMO
GERMANI ROBERTO
LOGAR DANIELE
VILLER LUCA
ROMBO VALENTINO
LEGHISSA SILVANO
TESTI GIULIANO
CODNIG LINO
RUSSO ALESSIO
ZUGNA FEDERICO
CENZON FABIO
BEARZI FABIO
HUSU LIVIO
VARVARO MATTIA
BONANNO CARLO
TUFANO FERDINANDO

Tempo
0:09:03.2

0:09:04.7
0:09:13.6
0:09:14.0
0:09:15.8
0:09:16.8
0:09:19.6
0:09:23.7
0:09:26.8
0:09:34.4
0:09:34.7
0:09:34.8
0:09:35.4
0:09:39.1
0:09:40.5
0:09:41.1
0:09:43.2
0:09:46.6
0:09:47.9
0:09:50.3
0:09:52.2
0:09:53.3
0:10:06.9
0:10:15.5
0:10:19.8
0:10:20.7
0:10:23.2
0:10:25.2
0:10:28.8
0:10:39.0
0:10:42.7
0:10:55.5
0:11:19.2
0:11:20.1
0:11:44.4
0:12:27.0
0:12:43.8
0:15:13.5

Km:

Cat.
VE
S2
SE
VE
SE
Ju
D1
SE
GE
VE
VE
St
SE
S2
GE
VE
CA
GE
GE
VE
CA
GE
DE
VE
Ju
VE
S1
GE
S2
St
CA
Ju
GE
S2
S2
GE
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St

AS.D.

MBC TRIESTE
TEAM GRANZON
G.S.FLAMME ROUGE

CICLISTICA GENTLEMEN TRIESTE
CICLISTICA GENTLEMEN TRIESTE

ASD 360 MTB

CICLISTICA GENTLEMEN TRIESTE

BIKE SHOP RACING

ASD FEDERCLUB TRIESTE

ASD WILLIER TRIESTE

CICLISTICA GENTLEMEN TRIESTE

BIKE TEAM DUE
AMICI DELL UDACE
UC CIVIDALESI

ASD TEAM PONTONI

ASD FEDERCLUB TRIESTE

KK IZVIR VIPAVA
SC COTTUR ASD

ASD TRIATHLON LIGNANO

ASD FEDERCLUB TRIESTE

ASD GRUPPO GENERALI TS
CICLISTICA GENTLEMEN TRIESTE
ASD ALPE ADRIA MULTISPORT
ASD GRUPPO GENERALI TS
CICLISTICA GENTLEMEN TRIESTE
ASD GRUPPO GENERALI TS

ASD ENGINE E BIKES CANESIN
ASD FEDERCLUB TRIESTE

ASD FEDERCLUB TRIESTE

ASD FEDERCLUB TRIESTE

ASD GRUPPO GENERALI TS

SC COTTUR ASD

CICLISTICA GENTLEMEN TRIESTE
GRUPPO CICL CICLI CUK
CICLISTICA GENTLEMEN TRIESTE
ASD ALABARDA BIKE TEAM

ASD UNIVERSITA' TRIESTE

ASD LO SPORT DELLE DUE RUOTE 23TS874
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